口
了口

7

/

聊城市人民政府办公室文件

一 ...品 奋 一 ‘ 一 』
梦

望 二 业 遗 ‘ 一 ‘ ， ‘

关于春责前开展物价大检查的通知

各 乡 、红 民政府 ’办事处 ’市直有蜘 门 : 一 二 、

为了礴翅物价 ，安排好春节市疡和生产殆设的供应工作 _·保

证经济体 秘改年 的顺利进行 ，根据省 、地
“
传真电报

，
精神 ，经

市政府研宪 ，决定在全市范 围内开展 春节前愉价大检查 。现将有

关事城通知如下 :

一 、检香 内容和要求 :重点检 查国家定价的主剐食品 。日角

工业 品和钾材 “汽车等主要生产资料的为销是否有随意提价 ，交

向涨价和转手御买 ·买空卖空 ，投机倒把行为 ·销售的商品有无

掺杂使假 ，以次顶好 ，缺斤少 两 ，乱加费用现象:。在检查甲 ，检

查人 员一定琴坚特原则 ，执行政策 ，乘公办事 ，不脚 私情
，对执

行物价好的单位和个人 ，梦给予表扬和鼓励 ;对豆 出的问超 ，要

按照省贮策鲁政发 (七心)1心7号文件的有关规定 ，认 真处理 ·

叨

对趁改革之机随意提价
，变相涨价和转手倒买 ，买空卖空 ，投权

倒把牟取暴利的雄位和个人.，要严 加处理 。检 素发现旅重大案件 ，

会及时报告 。

二 、检查方法和 时间 :检聋方 法 ，采取 自查 、互查和抽查相

结合的方法边行 ，第一阶段 ，自接 到通知起 到元月底 ，由各系统

组织 自查 ;第二阶段 自二月一 日至二月十九 日 ，由物价 、工 商 ，

计童组织 洛 系统互查和抬百 。自查结来后 ，于二月二 日上

午八 点 ，各局分管瓶价工作的局长 、物价科长和公祠分管物价工

作的经理及物价 员 ，到市计委 会议 室汇报各局自登情况
.同时 ，

参加政府组织的互亡和 自查 (不另行通知 )·

‘，组织领导 :搞好 春市韧补价检 毖 ，对保证 经加 体旬改革

的顺

有关

供悄

安排

着重要音叉 ·
’

告 级领导一足安高及 重视 ，加莎领导 。

名局长具子、一贫贡 ，细成 强币利的班权 行 自查 ·两业

初资扣负履 蔺品参应的亥姿任务 ，资做周 密细致 的

切实搞好这次极全 。

这 欢公套 一 足姿辆 的家，扎 实实 式
。
做

到在经挤体 制右革知间珍
一寻抓经分

一
九 /犯

抄手下呀卒署协芯室 r

一 一 - 一 一 一 一 一 -

抄送 :地 区物价 局 、市安常安 ，市委各部 门 、市人 大
、市欧 协 、

市 法院 、市检察院 ，市人武部 · (共 印 1Ze份 )

聊抓市人 民政成 办公 室
一 九八五年 元月十六 日印 发